Российская   Федерация
Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района  Амурской области
(седьмой  созыв)
   РЕШЕНИЕ
 20.07.2023   	                        № 17/45
с. Коршуновка

О передаче муниципального имущества из собственности муниципального
образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального
образования Михайловский район

               В целях предстоящей передачи объекта  недвижимости, находящегося в собственности  муниципального образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального  образования Михайловский район, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
            1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет
в  собственность муниципального  образования Михайловский район
 (Приложение1).
2.Передать имущество согласно перечню имущества передаваемого в собственность   муниципального  образования Михайловский район.
3. Специалисту администрации внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам,  собственности и аграрным вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета народных депутатов                                       О.А.Боровских

Исполняющий обязанности
главы Коршуновского сельсовета                                               С.А.Казаченко

Приложение                                                                                                                                                                                                                                          к решению сельского                                                                                                                                                                                                                          Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                 от  20.07.2023  № 17/45
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального образования Михайловский район

	№пп
	Наименование имущества
	Общая площадь
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1

Квартира

58,9

1990

882270,72

Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул.Центральная д.24 кв.2